
Química I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 López Fernández Adriana 22 198.00 194.05 414.05
2 Estudillo Claveria Magali Jazmín 18 195.50 185.80 399.30
3 Pérez Ibarra Beatriz Mónica 29 137.00 139.00 305.00
4 Guzmán Flores Guadalupe 23 69.00 189.30 281.30
5 López Gómez Luz María del Refugio 20 104.00 90.00 214.00
6 Ramírez Cruz Salomón 23 74.00 116.55 213.55
7 Velázquez Gómez Patricia 31 99.00 82.50 212.50
8 Córdova Paz Blanca Ivete 26 104.00 41.80 171.80
9 Guízar Mendoza Griselda 22 54.00 85.50 161.50

10 Montes Bruno Emma 26 29.00 83.00 138.00
11 García Valdez Emilio 48 29.00 46.20 123.20
12 Trejo Salinas Antonia Margarita 27 34.00 43.50 104.50
13 García Velásquez Patricia 43 29.00 26.50 98.50
14 Bobadilla Montoya Jared Israel 12 39.00 45.55 96.55

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
15 Hidalgo Ponce María del Carmen 21 59.00 103.95 183.95
16 Jasso Aguirre Jorge 14 42.00 77.30 133.30
17 Valdés Almaguer Raúl 30 34.00 25.25 89.25
18 González Cedillo Gerardo 36 24.00 0.00 60.00
19 Escarcega Pliego Eduardo Abraham (Pasante) 34 19.00 80.50 133.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
20 Sánchez Ornelas Andrés Roberto 20 44.00 383.00 447.00
21 López Arriaga Alejandro 21 24.00 268.00 313.00
22 Reyes Álvarez Ángeles Adriana 15 105.00 177.00 297.00
23 Juárez González Juan Manuel 22 59.00 210.75 291.75
24 Espinosa Pérez Areli 15 82.00 161.15 258.15
25 Flores Chávez Alied Berenice 15 69.00 155.50 239.50
26 Sánchez Aranda Norma Carolina 17 114.00 108.35 239.35
27 Saro Cervantes María Isabel 16 74.00 112.55 202.55
28 Azpeitia Galaviz María Guadalupe 18 29.00 154.00 201.00
29 Córdova Zwanziger Sofía 12 49.00 130.55 191.55
30 Romero Azuela Ana Alicia 15 69.00 107.45 191.45
31 Rosas Díaz Reyna Elizabeth 13 29.00 103.20 145.20
32 Aburto Zamudio Paulina 11 34.00 96.95 141.95
33 Juárez Martínez Carlos Homero 19 34.00 87.75 140.75
34 Román Guerrero María del Pilar 18 29.00 92.25 139.25
35 Armas Téllez Rosalba 7 47.00 85.00 139.00
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36 Meza Zamora Roberto 21 39.00 76.35 136.35
37 Castro Torres Víctor Alberto 2 106.00 18.00 126.00
38 Vega Garnica Adriana 22 72.00 30.80 124.80
39 Cruz Guzmán Rosario 15 34.00 70.25 119.25
40 Ruíz Galindo Jordi Alain Alejandro 1 100.00 13.25 114.25
41 Reyes Flores Jenny 1 52.00 46.00 99.00
42 Torres Martínez Maribel 1 70.00 18.00 89.00
43 Álvarez Olivares Mercedes 1 55.00 22.50 78.50
44 Viramontes Madrid Diana 6 38.00 33.75 77.75
45 Romero Navarro Jorge Omar 1 62.00 4.00 67.00
46 Rojo Cabral Jesús Alfredo 1 32.00 8.50 41.50
47 Romo Guadarrama Guillermo 18 0.00 0.00 18.00
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Física I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Chagoya López Antonio 20 59.00 321.00 400.00
2 Hernández Rodríguez Ismael 21 24.00 186.75 231.75
3 Rivera Jiménez Ismael 23 54.00 141.55 218.55
4 Rivera González María Alejandra 16 29.00 143.75 188.75
5 Munguía Martínez Javier Enrique 17 29.00 88.25 134.25
6 García Valdez Emilio 48 29.00 46.20 123.20
7 Valverde del Río Alma Delia 18 24.00 61.50 103.50
8 Cortina López Manuel Alfonso 23 24.00 17.75 64.75

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
9 López Arriaga Alejandro 21 24.00 268.00 313.00

10 Juárez González Juan Manuel 22 59.00 210.75 291.75
11 Rodríguez Hernández Javier 30 49.00 118.25 197.25
12 Rivera Torres Tania Eréndira 22 69.00 77.50 168.50
13 Olivera Tlahuel Rubén Darío 17 38.00 60.50 115.50
14 Escarcega Pliego Eduardo Abraham (Pasante) 34 19.00 80.50 133.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
15 Sánchez Ornelas Andrés Roberto 20 44.00 383.00 447.00
16 Osorio Rosales Jaime Arturo 15 107.00 154.80 276.80
17 Monroy Rodríguez Miguel Ángel 20 114.00 133.25 267.25
18 Rodríguez Palacios José Antonio 21 94.00 147.95 262.95
19 Vega Toledano Edgar 14 79.00 147.50 240.50
20 Neumann Coto Guillermo Patricio 13 97.00 97.50 207.50
21 de la Vega Rivera Genaro 22 99.00 75.50 196.50
22 Córdova Zwanziger Sofía 12 49.00 130.55 191.55
23 Vázquez Gómez Gonzalo 23 29.00 109.25 161.25
24 Cabrera Martínez José Ignacio 25 94.00 26.50 145.50
25 Díaz Azuara Santiago Alfredo 27 74.00 26.40 127.40
26 Rodríguez Cabello Marco Antonio 22 57.00 43.75 122.75
27 Sánchez Pérez Beatriz 18 54.00 38.25 110.25
28 González Martínez Elsa 7 24.00 76.50 107.50
29 Torres Solís Moisés 11 29.00 61.45 101.45
30 García Guerrero Jorge Jaime 19 59.00 12.20 90.20
31 Gómez González Luis Andrés 15 54.00 17.00 86.00
32 Ramírez Trocherie Marcel-andre 2 54.00 17.50 73.50
33 Piña Mendoza Eduardo Alberto 9 24.00 23.60 56.60
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34 Romo Guadarrama Guillermo 18 0.00 0.00 18.00
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Biología I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 González Barrera Alfonso 40 37.00 154.70 231.70
2 Pacheco Hernández Rosa Margarita 20 54.00 134.15 208.15
3 Ramírez Lomelí Elisa 20 64.00 116.75 200.75
4 Becerril González Manuel 19 44.00 132.60 195.60
5 Gutiérrez Coutiño María del Carmen 28 24.00 135.65 187.65
6 Murguía Sánchez Guillermina 38 94.00 46.00 178.00
7 Shizuru Ledesma Jorge 25 39.00 86.70 150.70
8 de Hita Montaño María Clareth 34 29.00 76.70 139.70
9 Santiago Hidalgo Luis Arnulfo 39 31.00 33.00 103.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
10 Moreno Navarrete Rosa Griselda 22 74.00 90.15 186.15
11 Estrada Ávila Claudia Aimeé 10 62.00 103.95 175.95
12 Solís Yáñez Miguel Ángel 29 59.00 27.25 115.25
13 Ruíz Boites Marina 14 15.00 71.50 100.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
14 Cuevas Escudero Ana Leticia 15 110.00 334.00 459.00
15 García Gómez Arturo 18 122.00 136.00 276.00
16 Ortega Rangel Victoria 22 34.00 190.40 246.40
17 Rebetez Romero Renata Lucrecia 12 89.00 131.80 232.80
18 Morales Durán Sara Noemí 12 84.00 136.60 232.60
19 Muñoz Moya José Armando 30 99.00 94.10 223.10
20 Barrera Gardida Laura 30 29.00 154.00 213.00
21 Gutiérrez Ramírez Laura Jimena 12 64.00 103.00 179.00
22 Rosales Romero Eréndira 18 39.00 114.00 171.00
23 Escobedo Ávila Itzel 10 94.00 57.60 161.60
24 Díaz González Renata 5 78.00 76.00 159.00
25 González Uribe José Francisco 20 54.00 75.75 149.75
26 Martínez López José de Jesús 29 29.00 76.75 134.75
27 Valencia Mejía María Guadalupe 17 39.00 70.25 126.25
28 Sánchez Hernández Abraham 7 106.00 10.00 123.00
29 Martínez Muñoz Gloria Rosalba 23 24.00 75.75 122.75
30 Argaiz Chapa Ana María Margarita 26 29.00 61.45 116.45
31 Saavedra Rojas Nohemí Claudia 12 54.00 32.00 98.00
32 Montaño Reyes Abraham 3 62.00 18.50 83.50
33 Vázquez Vázquez Alfredo Pastor 11 24.00 43.00 78.00
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34 Catalán Alfaro Joel Elihú 9 54.00 10.00 73.00
35 Cervantes Jiménez Gerardo Luis 6 54.00 2.00 62.00
36 Galván Yttesen Ninfa Mariana 2 27.00 17.50 46.50
37 Ojeda Santiago Victoria Adriana 1 38.00 6.00 45.00
38 Muro González Daniel Brandon 1 39.00 4.00 44.00
39 Pacheco Gordillo Diego Alonso 2 24.00 13.00 39.00
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Biología III y IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 González Barrera Alfonso 40 37.00 154.70 231.70
2 Pacheco Hernández Rosa Margarita 20 54.00 134.15 208.15
3 Ramírez Lomelí Elisa 20 64.00 116.75 200.75
4 Becerril González Manuel 19 44.00 132.60 195.60
5 Murguía Sánchez Guillermina 38 94.00 46.00 178.00
6 Shizuru Ledesma Jorge 25 39.00 86.70 150.70
7 de Hita Montaño María Clareth 34 29.00 76.70 139.70
8 Santiago Hidalgo Luis Arnulfo 39 31.00 33.00 103.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
9 Moreno Navarrete Rosa Griselda 22 74.00 90.15 186.15

10 Estrada Ávila Claudia Aimeé 10 62.00 103.95 175.95
11 Solís Yáñez Miguel Ángel 29 59.00 27.25 115.25
12 Ruíz Boites Marina 14 15.00 71.50 100.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
13 Cuevas Escudero Ana Leticia 15 110.00 334.00 459.00
14 Ortega Rangel Victoria 22 34.00 190.40 246.40
15 Rebetez Romero Renata Lucrecia 12 89.00 131.80 232.80
16 Morales Durán Sara Noemí 12 84.00 136.60 232.60
17 Muñoz Moya José Armando 30 99.00 94.10 223.10
18 Gutiérrez Ramírez Laura Jimena 12 64.00 103.00 179.00
19 Rosales Romero Eréndira 18 39.00 114.00 171.00
20 Escobedo Ávila Itzel 10 94.00 57.60 161.60
21 Díaz González Renata 5 78.00 76.00 159.00
22 González Uribe José Francisco 20 54.00 75.75 149.75
23 Martínez López José de Jesús 29 29.00 76.75 134.75
24 Valencia Mejía María Guadalupe 17 39.00 70.25 126.25
25 Sánchez Hernández Abraham 7 106.00 10.00 123.00
26 Martínez Muñoz Gloria Rosalba 23 24.00 75.75 122.75
27 Saavedra Rojas Nohemí Claudia 12 54.00 32.00 98.00
28 Montaño Reyes Abraham 3 62.00 18.50 83.50
29 Vázquez Vázquez Alfredo Pastor 11 24.00 43.00 78.00
30 Catalán Alfaro Joel Elihú 9 54.00 10.00 73.00
31 Cervantes Jiménez Gerardo Luis 6 54.00 2.00 62.00
32 Galván Yttesen Ninfa Mariana 2 27.00 17.50 46.50
33 Ojeda Santiago Victoria Adriana 1 38.00 6.00 45.00
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34 Muro González Daniel Brandon 1 39.00 4.00 44.00
35 Pacheco Gordillo Diego Alonso 2 24.00 13.00 39.00
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Física III y IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Chagoya López Antonio 20 59.00 321.00 400.00
2 Rivera Jiménez Ismael 23 54.00 141.55 218.55
3 Cervantes Pérez Ricardo 24 39.00 105.00 168.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Juárez González Juan Manuel 22 59.00 210.75 291.75
5 Rivera Torres Tania Eréndira 22 69.00 77.50 168.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
6 Osorio Rosales Jaime Arturo 15 107.00 154.80 276.80
7 Monroy Rodríguez Miguel Ángel 20 114.00 133.25 267.25
8 Rodríguez Palacios José Antonio 21 94.00 147.95 262.95
9 Vega Toledano Edgar 14 79.00 147.50 240.50

10 Neumann Coto Guillermo Patricio 13 97.00 97.50 207.50
11 Quintanar Moreno Clara Luz 28 56.00 118.75 202.75
12 de la Vega Rivera Genaro 22 99.00 75.50 196.50
13 Vázquez Gómez Gonzalo 23 29.00 109.25 161.25
14 Cabrera Martínez José Ignacio 25 94.00 26.50 145.50
15 Munguía Martínez Javier Enrique 17 29.00 88.25 134.25
16 Díaz Azuara Santiago Alfredo 27 74.00 26.40 127.40
17 Rodríguez Cabello Marco Antonio 22 57.00 43.75 122.75
18 Olivera Tlahuel Rubén Darío 17 38.00 60.50 115.50
19 Valverde del Río Alma Delia 18 24.00 61.50 103.50
20 García Guerrero Jorge Jaime 19 59.00 12.20 90.20
21 Gómez González Luis Andrés 15 54.00 17.00 86.00
22 Ramírez Trocherie Marcel-andre 2 54.00 17.50 73.50
23 Cortina López Manuel Alfonso 23 24.00 17.75 64.75
24 Piña Mendoza Eduardo Alberto 9 24.00 23.60 56.60
25 Escarcega Pliego Eduardo Abraham (Pasante) 34 19.00 80.50 133.50
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Química III y IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 López Fernández Adriana 22 198.00 194.05 414.05
2 Estudillo Claveria Magali Jazmín 18 195.50 185.80 399.30
3 López Gómez Luz María del Refugio 20 104.00 90.00 214.00
4 Ramírez Cruz Salomón 23 74.00 116.55 213.55
5 Córdova Paz Blanca Ivete 26 104.00 41.80 171.80
6 Trejo Salinas Antonia Margarita 27 34.00 43.50 104.50
7 García Velásquez Patricia 43 29.00 26.50 98.50
8 Bobadilla Montoya Jared Israel 12 39.00 45.55 96.55

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
9 Hidalgo Ponce María del Carmen 21 59.00 103.95 183.95

10 Jasso Aguirre Jorge 14 42.00 77.30 133.30
11 Valdés Almaguer Raúl 30 34.00 25.25 89.25
12 González Cedillo Gerardo 36 24.00 0.00 60.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
13 Sánchez Ornelas Andrés Roberto 20 44.00 383.00 447.00
14 López Arriaga Alejandro 21 24.00 268.00 313.00
15 Pérez Ibarra Beatriz Mónica 29 137.00 139.00 305.00
16 Reyes Álvarez Ángeles Adriana 15 105.00 177.00 297.00
17 Juárez González Juan Manuel 22 59.00 210.75 291.75
18 Guzmán Flores Guadalupe 23 69.00 189.30 281.30
19 Espinosa Pérez Areli 15 82.00 161.15 258.15
20 Flores Chávez Alied Berenice 15 69.00 155.50 239.50
21 Sánchez Aranda Norma Carolina 17 114.00 108.35 239.35
22 Azpeitia Galaviz María Guadalupe 18 29.00 154.00 201.00
23 Córdova Zwanziger Sofía 12 49.00 130.55 191.55
24 Romero Azuela Ana Alicia 15 69.00 107.45 191.45
25 Guízar Mendoza Griselda 22 54.00 85.50 161.50
26 Aburto Zamudio Paulina 11 34.00 96.95 141.95
27 Juárez Martínez Carlos Homero 19 34.00 87.75 140.75
28 Román Guerrero María del Pilar 18 29.00 92.25 139.25
29 Armas Téllez Rosalba 7 47.00 85.00 139.00
30 Montes Bruno Emma 26 29.00 83.00 138.00
31 Meza Zamora Roberto 21 39.00 76.35 136.35
32 Castro Torres Víctor Alberto 2 106.00 18.00 126.00
33 Vega Garnica Adriana 22 72.00 30.80 124.80
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34 Cruz Guzmán Rosario 15 34.00 70.25 119.25
35 Ruíz Galindo Jordi Alain Alejandro 1 100.00 13.25 114.25
36 Reyes Flores Jenny 1 52.00 46.00 99.00
37 Torres Martínez Maribel 1 70.00 18.00 89.00
38 Álvarez Olivares Mercedes 1 55.00 22.50 78.50
39 Romero Navarro Jorge Omar 1 62.00 4.00 67.00
40 Rojo Cabral Jesús Alfredo 1 32.00 8.50 41.50
41 Romo Guadarrama Guillermo 18 0.00 0.00 18.00
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Ciencias de la Salud I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Vázquez Herrera Jennifer 10 49.00 47.95 106.95

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Gómez García Narciso 24 74.00 194.90 292.90
3 Caballero Medina Angélica Marissa 18 84.00 53.10 155.10
4 Santiago Hidalgo Luis Arnulfo 39 31.00 33.00 103.00
5 Hernández Fonseca Ricardo Tonatiuh 4 59.00 26.00 89.00
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Psicología I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Treviño Camacho María Elena 36 88.00 112.00 236.00
2 Rosas Carrillo Maricela 16 84.00 120.25 220.25
3 Téllez Gutiérrez María Cristina 18 73.00 122.85 213.85

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Gómez Ramírez Ranulfo 32 24.00 10.00 66.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Jalpa Meza Alma Edith 11 98.00 103.15 212.15
6 Cuatepotzo Cruz Gerardo 24 67.00 93.00 184.00
7 Solano de la Luz Juan Luis 1 69.00 38.00 108.00
8 Roa Ceballos Fernando 1 32.00 41.50 74.50
9 Medellín Baños Fabián 14 29.00 30.75 73.75

10 Becerril Cortés Natalia 1 47.00 19.00 67.00
11 Espinosa Vélez Nohemí 19 24.00 8.50 51.50
12 Ledesma Ruíz Óscar Rafael 3 34.00 2.00 39.00
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